
 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

DOMES SĒDES PROTOKOLA Nr. 12 PIELIKUMS 

 

2025. gada 26. novembris  

 

LĒMUMS Nr.8 

 Par projektu konkursa “Mārupes novads – mūsu mājas” komisijas sastāvu 

Noklausījusies Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldes projekta 

vadītājas Kristīnes Štrālas ziņojumu par nepieciešamību izveidot projektu konkursa “Mārupes 

novads – mūsu mājas” vērtēšanas komisijas sastāvu, Mārupes novada pašvaldības dome 

konstatē: 

Mārupes novada Attīstības programmas 2022.–2028.gadam Rīcības plānā RV14 

(Sabiedrības līdzdarbība) ir paredzēta rīcības R14.2 – Projekta konkursa “Mārupes novads – 

mūsu mājas” īstenošana. 

Ar Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 25.oktobra lēmumu Nr.80 (sēdes 

protokols Nr.20) ir izveidota Mārupes novada pašvaldības konkursa “Mārupe-mūsu mājas” 

komisija. 

Ņemot vērā darbinieku sastāva izmaiņas, 2026.gada konkursa “Mārupes novads - mūsu 

mājas” organizēšanai jāizveido un jāapstiprina jauna komisija. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

13.punktu, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2025.gada 19.novembra atzinumu pieņemt 

iesniegto lēmuma projektu “Par projektu konkursa “Mārupes novads – mūsu mājas” komisijas 

sastāvu”, atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Aivars Osītis, Andris Puide, Renārs Freibergs, 

Edgars Jansons, Edgars Jākobsons, Oskars Jonāns, Andrejs Kirillovs, Jānis Lagzdkalns, 

Rodrigo Laviņš, Arnis Priediņš, Kristaps Purviņš, Guntars Reika, Guntis Ruskis, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Zigmunds Vīķis), „pret” nav, „atturas” nav, Valdim 

Kārkliņam balsojumā nepiedaloties, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   

  

1.   Izveidot konkursa komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētāja Ilze Krēmere, Izpilddirektora vietniece attīstības un vides 

jautājumos, Attīstības un plānošanas pārvaldes vadītāja; 

1.2. Komisijas locekles: 

1.2.1. Jūlija Sveženceva, Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras direktora 

p.i.; 

1.2.2. Sigita Meikšāne, Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 

uzņēmējdarbības atbalsta speciālists; 

1.2.3. Uva Bērziņa, Sabiedrības informēšanas un mārketinga nodaļas vadītāja; 

1.2.4. Kristīne Štrāla, Attīstības un plānošanas pārvaldes projektu vadītāja. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 25.oktobra 

lēmuma Nr.80 (sēdes protokols Nr.20) 1.punktu. 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                                                                               Aivars Osītis  

  
Sagatavoja Attīstības un plānošanas pārvaldes  

projektu vadītāja, K. Štrāla    

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 


